INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA 7101

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sodial
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

8,420.05

44 868.08

89,667,596.23
15,202,340.53
24,923,224.89

6,325,890.19
4,769,024.43
7.274,722.27

2,706,441.46
21,076,078.35

3,847,146.54

271,162.65
271,162.65

760568

44,868.08

9,200,975.64
15,202,340.53
24,455,789.93

5,391,341.79
4,755,640.58
7,118,820.28

2,608,020.41
19,874,823.06

4,580,966.87

173,741.60
173,741.60

FECHA DE ELABORACION: 09/01/2023

Hoja: 1de 2



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA 7101

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procaso 0.00 0.00
Bienes Muebles 2,341,661.08 2,341,661.08
Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00
TOTAL 2,341,661.08 2,341,661.08
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -2,070,498.43 -2,167,919.48
Flujos de Efectivo de las Actividades de Fi
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0,00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Intermo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 739,879.01 517,237.77
TOTAL 739,879.01 517,237.77
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi -739,879.01 -517,237.77
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 1,036,769.10 1,895,809.62
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 276.28 276.28
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes 1,037,045.38 1,896,085.90
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ORGANO DE CONTROL INTERNO

LD MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LOREZ.
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